
Российская Федерация 
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия №2 г. Новокубанска 
муниципальное образование Новокубанский район 

ПРИКАЗ 

от 11 июля 2017 г. № 213 

Об учреждении школьного музея 

В связи с необходимостью систематизации имеющегося материала по 

истории школы приказываю: 

1. Учредить школьный музей как структурное подразделение 

МОБУГ № 2 г. Новокубанска; 

2. Назначить руководителем школьного музея Ольгу Борисовну 

Иваненко, учителя истории и обществознания МОБУГ № 2 г. Новокубанска. 

Д.Д. Еремеев 


